## IL DIRETTORE

VISTA la Determinazione n. G10157 del 27/07/2024 relativa al conferimento di un incarico di consulenza all'ing. Giovanni Falco, avente ad oggetto "affidamento diretto ai sensi dell'art 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. n. 36/2023 del servizio di Consulenza Tecnica di Parte per la Regione Lazio - CTP Fascicolo n. 156-1/2019 - ricorso in riassunzione presso il Tribunale Regionale delle Acque Pubbliche - Eredi Gianni c/ Regione Lazio ed altri per i lavori di ripristino della officiosità idraulica del fosso di Pratolungo, compresa la manutenzione straordinaria dell'alveo e la costituzione di opportune opere di accumulo e laminazione delle piene. Il Lotto. CIG: B29124F03A":

VISTA la norma contenuta all'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e ss.mm. ii. che prevede che il conferimento di ogni incarico di consulenza sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

PRESO ATTO della dichiarazione resa dall'ing. Giovanni Falco, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 e ss.mm.ii., circa l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui al suddetto art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;

VERIFICATO pertanto che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per lo svolgimento dell'incarico relativo al servizio di "Consulenza Tecnica di Parte per la Regione Lazio - CTP Fascicolo n. 156-1/2019 - ricorso in riassunzione presso il Tribunale Regionale delle Acque Pubbliche - Eredi Gianni c/ Regione Lazio ed altri per i lavori di ripristino della officiosità idraulica del fosso di Pratolungo, compresa la manutenzione straordinaria dell'alveo e la costituzione di opportune opere di accumulo e laminazione delle piene. Il Lotto", conferito con la su richiamata Determinazione n. G10157 del 27/07/2024 all'ing. Giovanni Falco;

## **ATTESTA**

che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi del	ll'art. 🤄	53 de
D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., in capo all'ing. Giovanni Falco per lo svolgimento dell'inc	carico	di cu
in premessa.		

Roma								

Il Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici e Infrastrutture, Innovazione Tecnologica Ing. Luca Marta